деятельности в сфере промышленности в виде предоставления займов по
льготным процентным ставкам по региональной программе в сфере
промышленности«Региональныепроекты развития»:

- Микрокредитной компании Удмуртский фонд развития
предпринимательства в размере 32 320 000 (Тридцать два миллиона триста
двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

Финансированиеосуществитьпо коду БК 842 0412 1511208072 632.
2. Отделу субсидий Управления финансовой, правовой и кадровой

работы в срок не позднее 30 апреля 2021 года обеспечить:
1) заключение соглашения о предоставлениисубсидии в соответствии с